ДЗЯТЛАУСК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДЯТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

5_еентября 2023 г. м> 35-2

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць г. Дятлово, Гродненская область

Об изменении решения Дятловского
сельского Совета депутатов от
30 декабря 2022 г. № 29-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Дятловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3,4 к решению Дятловского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2022 г. № 29-1 «О бюджете Дятловского
сельсовета на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

Приложение 3
к решению Дятловского
сельского Совета депутатов
30.12.2022 №29-1
(в редакции решения
Дятловского сельского Совета
депутатов
05.09.2023 № 35-2)

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по
функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам________________________ ______________________

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

S Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 132 236,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 128 036,00
Органы местного управления и 01 01 04 128 036,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3 920,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3 920,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 06 00 00 28 080,00
строительство
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 28 080,00

160 036,00

Приложение 4
к решению Дятловского
сельского Совета депутатов
30.12.2022 №29-1
(в редакции решения
Дятловского сельского Совета
депутатов
05.09.2023 № 35-2)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета сельсовета и
функциональной классификацией расходов бюджета
по разделам, подразделам и видам

Наименование
Гл

ав
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д

О
бъ

ем

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия
,

ру
бл

ей

Бюджет сельсовета
Дятловский сельский исполнительный
комитет
Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего
назначения
Органы местного управления и
самоуправления
Другая общегосударственная
деятельность
Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов

000 00 00 00 160 036,00
334 00 00 00 160 036,00

334 01 00 00 132 236,00
334 01 01 00 128 036,00

334 01 01 04 128 036,00

334 01 10 00 3 920,00

334 01 10 03 3 920,00
334 06 00 00 28 080,00

334 06 03 00 28 080,00».